ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2022 № 740

г. Богданович

Об утверждении Плана мероприятий по реализации II подэтапа третьего

этапа (2021 - 2025 годы) программы демографического развития городского

округа Богданович на период до 2025 года, утверждённой постановлением главы

городского округа Богданович от 08.04.2008 № 404

Во исполнение Распоряжения Правительства Свердловской области

от 30.12.2021 № 775-РП «О мероприятиях по реализации II подэтапа третьего этапа

(2021 - 2025 годы) Программы демографического развития Свердловской области на

период до 2025 года, одобренной Постановлением Правительства Свердловской

области от 27.08.2007 № 830-ПП», в целях реализации мероприятий демографической

политики городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. План мероприятий по реализации II подэтапа третьего этапа (2021 - 2025

годы) программы демографического развития городского округа Богданович на

период до 2025 года, утверждённой постановлением главы городского округа

Богданович от 08.04.2008 № 404 (далее – план мероприятий) (прилагается);

1.2. Целевые показатели, характеризующие выполнение Плана мероприятий по

реализации II подэтапа третьего этапа (2021 - 2025 годы) программы

демографического развития городского округа Богданович на период до 2025 года,

утверждённой постановлением главы городского округа Богданович от 08.04.2008

№ 404 (далее – целевые показатели) (прилагается).

2. Ответственным исполнителям мероприятий:

2.1. Организовать исполнение плана мероприятий и целевых показателей,

утверждённых настоящим постановлением;

2.2. Ежегодно в срок до 25 марта года, следующего за отчётным представлять в

отдел экономики, инвестиций и развития администрации городского округа

Богданович информацию о ходе выполнения плана мероприятий и целевых

показателей, утверждённых настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов